2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Бессергеневское сельское поселение»

Администрация Бессергеневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2024

                              № 3                              ст. Бессергеневская

	Об утверждении «Реестра инвестиционных проектов Бессергеневского сельского поселения на 2024 год»

В целях обеспечения устойчивого экономического роста поселения, наращивания общего объема инвестиций в экономику и социальную сферу Бессергеневского сельского поселения, руководствуясь ч. 9 ст. 46 Устава муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Реестр инвестиционных проектов Бессергеневского сельского поселения на 2024 год» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Бессергеневского

сельского поселения                                                                            А.М. Гудков

Приложение № 1
к постановлению
Администрации

Бессергеневского

сельского поселения
от 11.01.2024  № 3

Реестр инвестиционных проектов

Бессергеневского сельского поселения
на 2024 год

тыс. рублей

	Отрасли и направления финансирования
	Объем инвестиций, всего
	    Источники инвестиций

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Районный бюджет
	Средства предприятий
	Средства населения

	План
	План
	План
	План
	План

	Объем инвестиций – Всего
	80 147,00
	0,00
	13 234,90
	1 073,10
	65 839,00
	0,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство всего, в том числе
	14 308,00
	0,00
	13 234,90
	1 073,10
	0,00
	0,00

	Приобретение специализированной коммунальной техники
	14 308,00
	0,00
	13 234,90
	1 073,10
	0,00
	0,00

	Сельское хозяйство всего,
в том числе
	50 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	50 000,00
	0,00

	ООО "АП Бессергеневское"
	50 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	50 000,00
	0,00

	Промышленность всего, в том числе
	15 839,00
	0,00
	0,00
	0,00
	15 839,00
	0,00

	ООО «Этна» Строительство склада готовой продукции, реконструкция газового хозяйства
	15 839,00
	0,00
	0,00
	0,00
	15 839,00
	0,00

3